
                                                                                      
 

REGIONE PIEMONTE 

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE AMBIENTALE DEL PIEMONTE 

Sede legale: Via Pio VII n° 9 – 10135 TORINO (Tel. 011-19680111 – Fax 011-19681551) 

CODICE FISCALE – PARTITA IVA 07176380017 

 

SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI RADIOATTIVI E SPOSTAMENTO SORGENTI 
 

CIG A02ADE0153 
 

ESITO DI GARA 

 
Procedimento di gara: Procedura negoziata aperta da affidarsi con il criterio del minor prezzo per 
il servizio di smaltimento rifiuti radioattivi e spostamento sorgenti dalla sede Arpa Piemonte di 
Vercelli alla sede di Ivrea.   
 
Modalità di svolgimento della procedura: Telematica (on line) sul Mercato della Pubblica 
Amministrazione 

 
Numero fornitori invitati: Gara pubblicata sul portale Me.PA. istituito da Consip S.p.A. per conto 
del M.E.F. e aperta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando/Categoria della Richiesta di 
Offerta – Bando servizi  
 
Oggetto della fornitura: 
servizio di smaltimento rifiuti radioattivi e spostamento sorgenti dalla sede Arpa Piemonte di Vercelli 
alla sede di Ivrea.   
 
Numero offerte presentate: 2 
 

Operatore economico Lotto Data presentazione dell’offerta 

CAMPOVERDE S.R.L. Unico 05/12/2023 18:08:08 

PROTEX ITALIA S.R.L. Unico 05/12/2023 17:23:00 

 
In data 06/12/2023 si è proceduto all’apertura delle offerte amministrative che sono risultate regolari 
e pertanto si è proceduto all’apertura delle offerte economiche, che sono risultate come segue: 
 

Denominazione 
concorrente 

OFFERTA 
ECONOMICA 

COSTO DELLA 
MANODOPERA 

COSTI 
SICUREZZA 

 % RIBASSO 

CAMPOVERDE S.R.L.  69.950,00 13.990,00 1.399,00 6,734% 

PROTEX ITALIA S.R.L. 51.000,00 19.000,00 1.000,00 32% 

 
Operatore economico aggiudicatario: 
 
PROTEX ITALIA S.R.L. 
 
Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione dirigenziale n. 1174 del 15/12/2023 

 
            Il Dirigente della Struttura Semplice 
                  “Acquisti beni e servizi” 

(Massimo Boasso) 
 
MB/ag 


		2024-01-12T10:08:39+0000
	Massimo Boasso




